II. Licere Episcopis imponere pensiones super beneficiis suae diocesis ad tempus beneficiati titularis, quia personae et non beneficio hac ratione imposita est pensio; et beneficia sic non scinduntur, dum persona, non beneficium gravatur hoc onere, quod non ligat succesorem in beneficio.

III. Gravatos eiusmodi pensione, dictis culta requisitis, tener omnino ad oneris solutionem, quod sponte susceperunt etiam ex iuris principiis—*quod semel placuit semper placere debet—sic convenisti mecum,* etc.

IV. Onera enim et obligationes rite impositae et libenter susceptae proiici et resolvi nequeunt effugiis, quae saepe parat non dubia obligationis notitia, sed inmutata obligati oeconomica conditio ex aliorum perversitate vel ex propria in rebus gerendis imperitia.

V. Pensiones in thematte omnino esse persolvendas, absque effugiis, quia requisitis ex iure fulciuntur et quia legitima auctoritate impositae fuerunt.

En el día 12 del corriente tomó el Santo hábito de novicia de coro en el Convento de Sancti Spíritus de esta Ciudad, la jóven D.^a Juliana García Morán, natural de Castrillo de Cepeda.

NECROLOGÍA.

El día 5 del actual falleció D. Juan González Sierra, párroco de Villarmeriel en el Arciprestazgo de la Cepeda.

R. I. P.

— ANUNCIO. —

En el colegio de Latín, autorizado por el Excmo. Prelado en Vega de Espinareda bajo la dirección de D. Celestino Pérez, se dará principio á las clases el día 30 de Septiembre.

ASTORGA:—*Imp. y Lib. de L. Lopez, Rua, 5 y 7.*